

ÅRSREDOVISNING

för

Hara Entreprenad Aktiebolag

Org.nr. 556577-7215

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Backman, Styrelseledamot

2025-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom väg och vatten, snöröjning och kabeldragning.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med 37,9% beroende på ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 918 340	2 116 837	4 261 969	5 176 343
Resultat efter finansiella poster	-722 100	990 300	2 316 945	1 043 406
Soliditet (%)	77,8	93,8	92	80,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	11 020	6 400 280	822 176	7 333 476
Utdelning			-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning			822 176	-822 176	0
Årets resultat				-3 458	-3 458
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>11 020</u>	<u>5 722 456</u>	<u>-3 458</u>	<u>5 830 018</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 722 456
Årets resultat	<u>-3 458</u>
	5 718 998

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 718 998</u>
	5 718 998

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 918 340	2 116 838
Övriga rörelseintäkter	147 484	2 308 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>3 065 824</u>	<u>4 425 260</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-824 224	-970 518
Övriga externa kostnader	-368 349	-486 832
Personalkostnader	-1 102 421	-778 445
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 566 592	-1 425 449
Summa rörelsekostnader	<u>-3 861 586</u>	<u>-3 661 244</u>
Rörelseresultat	-795 762	764 016
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	176 329
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	75 721	52 068
Räntekostnader	-2 059	-2 113
Summa finansiella poster	<u>73 662</u>	<u>226 284</u>
Resultat efter finansiella poster	-722 100	990 300
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	300 000	0
Förändring av överavskrivningar	422 000	0
Summa bokslutsdispositioner	<u>722 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt	-100	990 300
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 738	-168 124
Övriga skatter	-1 620	0
Årets resultat	<u>-3 458</u>	<u>822 176</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>4 377 180</u>	<u>5 943 771</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 377 180	5 943 771
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		<u>63 910</u>	<u>63 910</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 910	63 910
Summa anläggningstillgångar		4 441 090	6 007 681
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 692	6 250
Övriga fordringar		276 010	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>60 137</u>	<u>230 092</u>
Summa kortfristiga fordringar		419 839	236 342
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 533 514</u>	<u>2 927 885</u>
Summa kassa och bank		3 533 514	2 927 885
Summa omsättningstillgångar		3 953 353	3 164 227
SUMMA TILLGÅNGAR		8 394 443	9 171 908

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	11 020	11 020
Summa bundet eget kapital	111 020	111 020
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	5 722 456	6 400 280
Årets resultat	-3 458	822 176
Summa fritt eget kapital	5 718 998	7 222 456
Summa eget kapital	5 830 018	7 333 476
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	300 000
Akkumulerade överavskrivningar	878 000	1 300 000
Summa obeskattade reserver	878 000	1 600 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 500 548	2 742
Summa långfristiga skulder	1 500 548	2 742
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	111 335	83 012
Skatteskulder	0	32 842
Övriga skulder	44 042	21 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 500	98 693
Summa kortfristiga skulder	185 877	235 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 394 443	9 171 908

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-7

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

12 146 753

13 576 253

Inköp

0

3 678 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-5 107 500

Utgående anskaffningsvärden

12 146 753

12 146 753

Ingående avskrivningar

-6 202 982

-9 581 830

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

4 804 297

Årets avskrivningar

-1 566 592

-1 425 449

Utgående avskrivningar

-7 769 573

-6 202 982

Redovisat värde

4 377 180

5 943 771

Not 4 Ställda säkerheter

2025-04-30

2024-04-30

Företagsinteckningar

700 000

700 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hackås

Johnny Backman
Johnny Backman
2025-11-25

Annika Backman
Annika Backman
2025-11-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 november 2025.

Bengt Ahrås
Bengt Ahrås
Auktoriserad revisor


